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KOKKUVÕTE 

Töös on lahendatud destilleerimise seadme bensiinifraktsiooni kondensatsiooniosakonna 

moderniseerimise ülesanne.  

Lõputöös oli teostatud K-2 destillatsioonikolonni materiaalse bilanssi arvutus, kus oli 

määratud, et K-1 kolonniga ühise torustiku kaudu kondensatsiooniosakonda mineva 

bensiinifraktsiooni kulu võrdub 49000 kg/h. On arvutatud, et K-1 kolonnist tuleb 

kondensatsioonile 36190 kg/h, samal ajal kui K-2 kolonnist tuleb 12810 kg/h 

bensiinifraktsiooni aure. 

Seoses sellega, olid tehtud õhkjahutusseadme arvutused, vajaliku soojusülekande pindala 

määramise eesmärgil, selleks, et hinnata, kui palju õhkjahutusseadmeid on vaja paigaldada. 

Õhk kondensaator-jahutusseadme ja manteltoru kondensaator-jahutusseadme arvutused 

viidi läbi kahes staadiumis: kondensatsiooni ala ja jahutuse ala. 

Arvutustest lähtuvalt võib teha järeldus: 

On vaja paigaldada üks õhkjahutit АВГ ଽିЖିିБଵିВЗ
ିଶି଼

 tüüpi. 

Õhkjahutusseade omab rida puudujääke: 

1. Bensiinifraktsiooni jahutuse kondensatsiooni tingimuste muutmine seoses 

õhutemperatuuri muutmisega -30°С-st talveajal kuni -30°С-ni suveajal.  

2. «Surma» tsooni teke ekspluatatsiooni käigus ja torude sulatus seisaku korral.  

3. Suurte pindalade vajalikkus nende paigaldamise jaoks, samuti ventilaatorite 

kasutamine, mis  tarbivad elektrienergiat.    

4. Jahutuse efektiivsuse langus kondensatsiooni režiimi korral.  

Seetõttu oli teostatud manteltoru kondensaator-jahutusseadme arvutus, alternatiivse 

lahendusena. 

Arvutusest oli teada saadud, et õhkjahutusseadme asemel on võimalik paigaldada üks 

manteltoru kondensaator-jahutusseade, kus on külmutusagensiks vesi. 

Kokkuvõttes mõlemad variandid võib rakendada ebapiisava kondensatsiooni probleemi 

lahendamiseks. Sellepärast, kondensaator-jahutusseadme tüübi (horisontaalse õhkjahuti või 

manteltoru kondensaator-jahutusseade) valik peab olema põhjendatud ekspluatatsiooni 

kulude tehnilis-majandusliku analüüsiga. 


